

Det Hele Menneske A/S

Hanehøjvej 28, Ottruphuse, 9520 Skørping

CVR-nr. 37 74 43 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Kim Fihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Hele Menneske A/S Hanehøjvej 28 Ottruphuse 9520 Skørping
	Telefon: 27154459
	CVR-nr.: 37 74 43 36
	Stiftet: 24. maj 2016
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ida Kirk Foged, Formand Kim Fihl Britta Baumann Christensen
Direktion	Kim Fihl, Adm. Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivning med integritet, indenfor udvikling, byggeri- og virksomhedsrådgivning, at drive økologisk landbrug samt salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 735 t.kr. mod 904 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	734.854	903.512
1 Personaleomkostninger	-386.012	-500.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-330.086	-243.629
Andre driftsomkostninger	-9.212	-103.889
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	6.150	-6.270
Resultat før finansielle poster	15.694	48.753
Andre finansielle indtægter	0	25
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.016
Resultat før skat	15.694	46.762
Skat af årets resultat	-3.445	-10.710
Årets resultat	12.249	36.052
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	12.249	36.052
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret i alt	12.249	36.052

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	188.782	283.173
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>188.782</u>	<u>283.173</u>
Produktionsanlæg og maskiner	0	25.235
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.268	9.200
2 Biologiske aktiver	16.380	10.230
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>145.648</u>	<u>44.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>334.430</u>	<u>327.838</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	69.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	986	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.310	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.296</u>	<u>69.250</u>
Likvide beholdninger	<u>331.609</u>	<u>439.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>340.905</u>	<u>508.695</u>
Aktiver i alt	<u>675.335</u>	<u>836.533</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.249	36.052
Egenkapital i alt	<u>512.249</u>	<u>536.052</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.514	46.759
Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.514</u>	<u>46.759</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.465	36.438
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	147.882
Selskabsskat	0	56.694
Anden gæld	36.107	12.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.572</u>	<u>253.722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>132.572</u>	<u>253.722</u>
Passiver i alt	<u>675.335</u>	<u>836.533</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	290.363	395.000
Pensioner	18.948	18.818
Personaleomkostninger i øvrigt	76.701	87.153
	386.012	500.971
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Biologiske aktiver		
Kostpris primo	16.500	0
Tilgang i årets løb	0	16.500
Kostpris ultimo	16.500	16.500
Regulering til dagsværdi primo	-6.270	0
Årets regulering til dagsværdi	6.150	-6.270
Regulering til dagsværdi ultimo	-120	-6.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.380	10.230

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Det Hele Menneske Holding ApS, CVR-nr. 38578685 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 19 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 19 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
